

Dybdalsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

**Kløvervangen 44
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 37 07 41 36

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2025

Hans Høj Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Dybdalsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kløvervangen 44
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 07 41 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion Hans Høj Nygaard, direktør

Revisor TJEK Revision & Rådgivning
Trigevej 20
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i registreret revisionsvirksomhed og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.086.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.152.496.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-11.863	-13.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227	-353
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.023.898	760.344
Finansielle indtægter	3	111.550	297.534
Finansielle omkostninger		<u>-19.638</u>	<u>-15.897</u>
Resultat før skat		1.104.174	1.028.162
Skat af årets resultat	4	<u>-17.751</u>	<u>-58.973</u>
Årets resultat		<u>1.086.423</u>	<u>969.189</u>
Foreslået udbytte		500.000	4.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.125	122.991
Overført resultat		<u>297.298</u>	<u>841.998</u>
		<u>1.086.423</u>	<u>969.189</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.362	26.135
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.443.905</u>	<u>1.155.007</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.470.267</u>	<u>1.181.142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.470.267</u>	<u>1.181.142</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.513	289.851
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.886.214	1.903.483
Andre tilgodehavender		5.863	993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>44</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.023.634</u>	<u>2.194.327</u>
Værdipapirer		<u>2.018.067</u>	<u>1.272.229</u>
Værdipapirer		<u>2.018.067</u>	<u>1.272.229</u>
Likvide beholdninger		<u>73.376</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.115.077</u>	<u>3.466.778</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.585.344</u></u>	<u><u>4.647.920</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.177.717	888.592
Overført resultat		3.424.779	3.127.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>4.200</u>
Egenkapital		<u>5.152.496</u>	<u>4.070.273</u>
Selskabsskat		17.666	58.894
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>88</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>17.666</u>	<u>58.982</u>
Banker		0	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.131	343.456
Anden gæld		<u>167.551</u>	<u>167.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>415.182</u>	<u>518.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>432.848</u>	<u>577.647</u>
Passiver i alt		<u>5.585.344</u>	<u>4.647.920</u>
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	888.592	3.127.481	4.200	4.070.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.200	-4.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>289.125</u>	<u>297.298</u>	<u>500.000</u>	<u>1.086.423</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>1.177.717</u>	<u>3.424.779</u>	<u>500.000</u>	<u>5.152.496</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.DKK 2.018. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.DKK -4.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.268	15.042
Andre finansielle indtægter	<u>98.282</u>	<u>282.492</u>
	<u>111.550</u>	<u>297.534</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	17.622	58.982
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>129</u>	<u>-9</u>
	<u>17.751</u>	<u>58.973</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, gælden udgør pr. 30/6 2024 kr. 0.

Noter